
 

 

UCHWAŁA NR XXX/169/16 

RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH-ZDROJU 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Duszniki-Zdrój na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity; Dz.U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579)oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 

art. 237, art. 239 ustawy z dni a 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity; Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870) – Rada Miejska Duszniki-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 28 870 447,60 zł, jak w załączniku nr 1 

do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące 20 462 065,57  zł, 

2) dochody majątkowe 8 408 382,03 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 32 065 407,60 zł, jak w załączniku nr 2 

do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 20 355 545,90 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 11 709 861,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 3 194 960,00 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętego kredytu. 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 4 590 000,00 zł, rozchody w wysokości 

1 395 040,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Przychody budżetowe w łącznej kwocie 4 590 000,00 będą źródłem finansowania planowanego deficytu 

w kwocie 3 194 960,00  oraz rozchodów w kwocie 1.395.040 zł. 

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) rezerwę ogólną budżetu w kwocie 55 000,00  zł, 

2) rezerwę celową  w kwocie 82 422,00 zł, w tym: 

a) na realizacje zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 82 422,00 zł. 

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 282 000,00 z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholo-

wych oraz wydatki w kwocie 282 000,00 na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i roz-

wiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii – zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 7. Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 6 i 6a do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się dochody w kwocie 10 000,00 zł z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U.2016.672 j.t. z dnia 2016.05.16) oraz wydatki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 marca 2017 r.

Poz. 1464



w kwocie 15 335,00 zł na realizację zadań określonych w ustawie – zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

§ 9. Ustala się dochody w kwocie 627 005,00  zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi i wydatki w kwocie 627 005,00 na funkcjonowanie systemu gospodarki odpadami komunalnymi 

– zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wydatki budżetu gminy Duszniki-Zdrój obejmują planowane kwoty dotacji celowych w łącznej 

kwocie 187 245,00 zł, jak w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji podmiotowych dla samorządowych instytucji 

kultury w następujących kwotach: 

1) dla Miejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Dusznikach-Zdroju – 1 130 000,00 zł, 

2) dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w Dusznikach-Zdroju – 172 600,00 zł. 

§ 12. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, papierów wartościowych (obligacji ko-

munalnych): 

1. Na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.000.000 zł, 

2. Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie. 3 194 960,00 

3. Spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 1 395 040,00 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1) dokonywania zmian wydatków w granicach działu: 

a) polegających na przesunięciach między rozdziałami planu wydatków bieżących w zakresie środków na 

uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) polegających na przesunięciach między rozdziałami w planie wydatków majątkowych w zakresie wydat-

ków na inwestycje i zakupy inwestycyjne (za wyjątkiem zakresu rzeczowego zadań oraz wprowadzania 

nowych zadań inwestycyjnych) 

c) uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonane w tym samym roku budżetowym 

zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym. 

§ 14. W zakresie wykonania budżetu w roku 2017 upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 

1.000.000,00 zł, 

2) zaciągania kredytów, pożyczek oraz wyemitowanie papierów wartościowych na sfinansowanie planowane-

go deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań – kredytów do kwoty 4.590.000,00 zł, 

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Duszniki - Zdrój. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 roku    

i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Dusznikach-Zdroju: 

A. Rymarczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1464



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1464



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1464



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1464



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1464



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1464



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1464



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1464



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1464



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1464



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1464



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1464



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1464



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1464



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1464



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1464



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1464



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1464



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1464



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1464



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1464



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1464



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1464



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1464



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1464



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1464



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1464



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1464



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1464



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1464



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 1464



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 1464



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 1464



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 1464



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 1464



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 1464



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 1464



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 1464



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 1464



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 1464


		2017-03-28T12:47:19+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




